Regjistri i Magjistratéve

2009-2012 Cikli 3 Vjecar Universiteti
Amerikan i Tiranés
2013-2015 | Master Shkencor Universiteti
Tiranes
2020-2023 Magjistraturé

Shkolla e

Trajnime dhe.
Gertifikata
trajnimi




